UBND TỈNH SƠN LA

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SVHTT&DL-QLDL
V/v hỗ trợ tuyên truyền, thông báo về

Cuộc thi “Sáng tác tiêu đề - biểu tượng
Du lịch Mộc Châu” năm 2021

Sơn La, ngày      tháng 8 năm 2021

Kính gửi :

 - Sở Du lịch/Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/Sở Văn hóa,
   Thông tin, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố trực thuộc

   Trung ương;
 - Trung tâm Xúc tiến Du lịch/Trung tâm Xúc tiến Đầu tư,

   Thương mại và Du lịch/Trung tâm Xúc tiến Đầu tư các tỉnh,
   thành phố trực thuộc Trung ương;

 - Các đơn vị, cá nhân hoạt động trong lĩnh vực nghệ thuật, nhiếp

   ảnh, điêu khắc, mỹ thuật, hội họa tạo hình trên toàn quốc.

Sau khi nghiên cứu, xem xét đề nghị của UBND huyện Mộc Châu về việc

hỗ trợ thông báo, tuyên truyền cuộc thi “Sáng tác tiêu đề - biểu tượng Du lịch Mộc
Châu” năm 2021 tại Công văn 2575/UBND-VHTT ngày 19/8/2021.

 Để cuộc thi thu hút được sự quan tâm, hưởng ứng của đông đảo các cá nhân,
tổ chức chuyên nghiệp, không chuyên và những người yêu thích du lịch Mộc Châu

trong cả nước tham gia sáng tác và gửi tác phẩm dự thi. Sở Văn hóa, Thể thao và
Du lịch Sơn La kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị hỗ trợ tuyên truyền, phổ biến

thông tin về cuộc thi trên các phương tiện tuyên truyền của cơ quan, đơn vị mình.
Động viên cán bộ và nhân dân hưởng ứng tham gia cuộc thi “Sáng tác tiêu đề -

biểu tượng Du lịch Mộc Châu” năm 2021.

(Gửi kèm Kế hoạch số 582/KH-UBND ngày 02/3/2021 và Công văn số
2575/UBND-VHTT ngày 19/8/2021 của UBND huyện Mộc Châu)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Sơn La đề nghị các cơ quan, đơn vị quan
tâm, tạo điều kiện, chỉ đạo, triển khai hỗ trợ tuyên truyền, vận động tham gia

cuộc thi “Sáng tác tiêu đề - biểu tượng Du lịch Mộc Châu” năm 2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Mộc Châu;
- Phòng VHTT huyện Mộc Châu;
- Lưu VT, QLDL (H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Xuân Việt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T11:07:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Xuân Việt<viettx.svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T11:22:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T11:22:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T11:22:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!